
Қазақстан Республикасы соттарының төрағалары мен судьяларын қызметке тағайындау
және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2024 жылғы 4 қыркүйектегі № 638 Жарлығы.
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 31-бабының , 2 8-

, 34-бабы 1-тармағының , , , 3-тармағының тармақтарына 1) 2) 8) тармақшаларына 2) 
 сәйкес тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

      1. Судья қызметіне:

Ақтөбе облыстық сотына
Алданов Теміржан Маралұлы
Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы № 2 сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

азаматтық істер жөніндегі ауданаралық сотқа

Баймағамбетова Диана Қайратқызы
Павлодар облысы Павлодар қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Есембаева Жанар Ережепқызы
Алматы қаласы мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Құмарова Мақпал Талғатқызы
Павлодар облысы Екібастұз қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Құсайынова Гүлжан Жомартқызы
Қостанай облысы Рудный қалалық сотының судьясы
қызметінен босатыла отырып;

әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Мустафина Динара Сағидоллақызы
Павлодар облысы Павлодар қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Оразымбетова Эльвира Назымбекқызы
Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы 
әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі ауданаралық сотқа

Жүзбаева Динара Рысбекқызы
Алматы қаласы Әуезов аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;
Сүйеуова Гүлмира Алашқызы
Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;



мамаңдандырылған ауданаралық әкімшілік сотқа
Ташев Мадияр Қанышұлы
Түркістан облысы мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотқа

Жанәділова Роза Балғожақызы
Ақмола облысы Кокшетау қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

әкімшілік құқық бұзушылықтар 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Шәмшаева Бибігүл Абайқызы
Шығыс Қазақстан облысы Алтай 
аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Әуезов ауданы № 2 аудандық 
сотына

Байкенова Айгүл Бақытқызы
Астана қаласы азаматтық істер 
жөніндегі ауданаралық сотының 
судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Бостандық ауданы № 2 аудандық 
сотына

Елемес Әсем
Алматы облысы Кеген аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Дуанбекова Қалима Құдайбергенқызы
Алматы қаласы Әуезов аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;
Хамза Жанар Fабдсаматқызы
Ақмола облысы Степногорск қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотқа

Жалмухамбетова Ульяна Владимировна
Алматы қаласы Бостандық аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;
Қарымбаев Дәурен Мэлсұлы
Алматы қаласы әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
тергеу сотына

Намазбаева Жансая Сәбитқызы
Алматы қаласы Түрксіб аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;
Орымбаев Руслан Жангелдіұлы
Павлодар облысы Павлодар қаласы әкімшілік құқық бұзушылықтар 
жөніндегі мамандандырылған сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотқа

Бектұрғанова Гүлнәр Құлатайқызы
Жетісу облысы мамандандырылған ауданаралық әкімшілік сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Шакуал Абзал Шакуалұлы
Алматы қаласы Медеу аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Шымкент қаласы бойынша:



әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Төлегенов Ғабит Сәбитұлы
Павлодар облысы Павлодар қаласы әкімшілік құқық
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотқа

Кенжебаева Жанар Қайыпбекқызы
Түркістан облысы Ордабасы аудандық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Мырзахметов Қуандық Шалатайұлы
Түркістан облысы мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі ауданаралық сотқа
Борамбаева Әлия Ермекқызы
Павлодар облысы Павлодар қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Абай облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Сейілханов Эльдар Бауыржанұлы
осы облыстың Семей қаласы № 2 сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Төлеубаева Гүлмира Бегәліқызы
осы облыстың Степногорск қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Көкшетау қалалық сотына
Жұмабаева Алтынай Сембайқызы
Қостанай облысы Рудный қалалық сотының судьясы
қызметінен босатыла отырып;

Қорғалжын аудандық сотына
Есназаров Жарқынбек Әскербекұлы
Қостанай облысы Мендіқара аудандық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Бейісов Дархан Кәмлетұлы
Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы 
әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Ақтөбе облысы бойынша:

Ақтөбе қаласының мамандандырылған тергеу 
сотына

Бихан Нүргүл Сұлтангерейқызы
осы облыстың Алға аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Ақтөбе қаласының № 2 сотына
Бисенғали Асқар Мұхамбетқалиұлы
осы облыстың Хромтау аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Шалқар аудандық сотына

Махамбетова Сұлушаш Сәбитбекқызы
Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Алматы облысы бойынша:



Райымбек аудандық сотына Маштаев Еркебұлан Әділханұлы
Ақмола облысы Бурабай аудандық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Атырау облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Ізмағамбетова Болдық Хайреденқызы
осы облыстың Атырау қаласы әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Орал қаласының әкімшілік құқық бұзушылықтар 
жөніндегі мамандандырылған сотына

Бектурғанова Әсел Рамазанқызы
осы облыстың Бөрлі аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Орал қаласының № 2 сотына
Гайсина Айнагүл Төлегенқызы
Павлодар облысы Павлодар қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Амантаев Сәрсен Амантайұлы
Қызылорда облысы Жалағаш аудандық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;
Байтленова Ләззат Сейідханқызы
осы облыстың Тұрар Рысқұлов ауданы сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Жетісу облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Зарықпаева Жадыра Өсербайқызы
осы облыстың Ақсу аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Досанов Абдолла Манапұлы
осы облыстың Алакөл аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Талдықорған қалалық сотына
Диқанбай Шыңғыс Серікболұлы
Абай облысы Семей қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Қарағанды қаласының әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Досжанов Мақсат Ерланұлы
осы облыстың Балқаш қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды қаласының Қазыбек би аудандық сотына

Сисимбаев Шәріп Қаписұлы
осы облыстың Қарағанды қаласы Әлихан Бөкейхан 
ауданы № 2 сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Ақшалова Әлия Көшербайқызы



Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданының № 2 
аудандық сотына

Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;
Имашева Баян Сайлауқызы
осы облыстың Қарағанды қаласы Әлихан Бөкейхан 
аудандық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

мамандандырылған ауданаралық әкімшілік сотқа

Мүсілімов Аманкелді Алпысұлы
осы облыстың Шахтинск қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;
Сүлейменова Бақытгүл Жанұзаққызы
осы облыстың Балқаш қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Теміртау қалалық сотына
Есенбаев Исламхан Амангелдіұлы
осы облыстың Шахтинск қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Теміртау қаласының әкімшілік құқық 
бузушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотына

Құлмасова Айгүл Ермұханқызы
осы облыстың Шахтинск қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Қостанай қаласының әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотына

Әміров Серік Мырзағалиұлы
осы облыстың Қостанай қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Айгелов Нұрман Абайұлы
осы облыстың Қарабалық аудандық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотқа

Бекенов Асқар Нағашыбайұлы
осы облыстың Қостанай қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Науырзым аудандық сотына
Сәдуақасов Самат Сейілбекұлы
Абай облысы Семей қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Маңғыстау облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотқа

Досымова Алмагүл Иманалиқызы
осы облыстың Жаңаөзен қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Павлодар облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотқа

Зиядова Айнұра Мирханқызы
осы облыстың Павлодар қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық әкімшілік сотқа
Золотарева Ирина Валерьевна
осы облыстың Павлодар қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Күлбаева Айнаш Анарбекқызы



мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотқа

осы облыстьщ Павлодар қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Жамбыл аудандық сотына
Әлжанов Қанат Кенжебайұлы
осы облыстың Петропавл қаласы № 2 сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Петропавл қалалық сотына
Крюкова Лариса Васильевна
осы облыстың Петропавл қаласы № 2 сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Шал ақын аудандық сотына
Басыбаева Элия Досқызы
Павлодар облысы Екібастұз қалалық сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Түркістан облысы бойынша:

Арыс аудандық сотына
Аяпов Сәбит Әкімұлы
Батыс Қазақстан облысы Жәнібек аудандық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Сарыағаш ауданы әкімшілік құқық бұзушылықтар 
жөніндегі мамандандырылған сотына

Миралиев Олжас Қуандықұлы
Батыс Қазақстан облысы Бөкейорда аудандық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Глубокое аудандық сотына
Байжұменова Әлия Амангелдіқызы
осы облыстың Алтай аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Өскемен қаласының әкімшілік құқық бұзушылықтар
жөніндегі мамандандырылған сотына

Жүнісова Жанат Ниетқабылқызы
осы облыстың Риддер қаласының әкімшілік құқық 
бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Өскемен қаласының мамандандырылған тергеу 
сотына

Арынов Жарқын Төлегенұлы
Абай облысы Семей қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып

      тағайындалсын.
      2. Атқаратын қызметінен:

Қостанай облыстық сотының төрағасы
Салий Вячеслав Васильевич
орнынан түсуіне байланысты;

Солтүстік Қазақстан облыстық сотының төрағасы
Жанғазин Ербол Әмірғалиұлы
орнынан түсуіне байланысты;

Астана қалалық сотының судьясы
Сүйеубаев Ержан Рысқұлұлы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Қостанай облыстық сотының судьясы
Нұров Сергей Мұратұлы
орнынан түсуіне байланысты;

Шығыс Қазақстан облыстық сотының судьясы
Құрманов Мирхат Сақанұлы
орнынан түсуіне байланысты;



Астана қаласы бойынша:

әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық соттың судьясы

Жолдасбаева Гүлжанна Қосайқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Шымкент қаласы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі ауданаралық соттың 
судьясы

Рахманберді Ермахан Еркінұлы
орнынан түсуіне байланысты;

Ақтөбе облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық әкімшілік соттың 
судьясы

Берішбаев Қайрат Амангелдіұлы
өз тілегі бойынша;

Атырау облысы бойынша:

Индер аудандық сотының судьясы
Қанатұлы Жандос
өз тілегі бойынша

      босатылсын.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


